

BZP.272.119.2012

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: Centrum Strzelectwa Sportowego - ogrodzenie

Odpowiadając na zapytanie Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ, zgodnie z art.38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy można zastosować panele ogrodzeniowe innego rodzaju, np. z przegięciami, w systemie 3d z drutu 5mm lub ewentualnie bez przegięć w systemie 2d z drutów pionowych 5mm i 2x poziomych 6mm.

Czy panele mogą mieć wymiar oczek inny niż 50x200mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie panele.

Nie. Maksymalny dopuszczalny wymiar oczek to 50x200mm.

Pytanie nr 2

Czy jest możliwe zastosowanie innego rodzaju styku paneli ze sobą niż na „zakładkę”?
Czy można zastosować inny system montażu paneli np.: przy wykorzystaniu obejm montażowych ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innego systemu montażu.

Pytanie nr 3

Czy listwa maskująca łączenie paneli jest wymagana? Jeśli tak to czy musi być wykonana z profilu 40x20?

Odpowiedź:

Tak. Listwa – maskownica jest wymagana. Wymagany profil co najmniej :szer 40mmx głębokość 20mm.

Pytanie nr 4

Czy pod listwą maskującą można zastosować obejmy, śruby hakowe lub jakiegokolwiek klipsy montażowe zamiast haków stanowiących integralną część słupka?

Odpowiedź:

Panele ogrodzeniowe powinny zostać zamocowane na hakach które są przyspawane do słupka, a następnie na haki zostanie zamocowana maskownica dociskająca i zabezpieczająca panel przed kradzieżą.

Pytanie nr 5

Czy słupki muszą być zakończone metalowym kapturkiem kształtem i wyglądem zgodnym z ukazanym w projekcie i przykręcanym na śrubę antykradzieżową?

Odpowiedź:

Tak, słupki muszą być zakończone metalowym kapturkiem, takim jak wskazany w projekcie, który dociska maskownicę, i jest przykręcany śrubą kodowaną uniemożliwiającą łatwy demontaż kapturka, maskownicy i kradzież paneli.

Pytanie nr 6

Czy drut kolczasty musi być powleczony tworzywem czy można zastosować ocynkowany?

Odpowiedź: Tak. Można zastosować drut kolczasty ocynkowany.

Pytanie nr 7

Czy akcesoria typu napinacze, drut naciągowy, listwy – pręty napinające muszą być ocynkowane i powlekane skoro siatka i słupki są zaprojektowane jako ocynkowane?

Odpowiedź:

Można zastosować do montażu siatki ocynkowane akcesoria (napinacze, drut naciągowy, listwy napinające)

Pytanie nr 8

Czy wskazane w opisie technicznym słupki w ogrodzeniu typu „B” powinny mieć średnicę 50mm czy 48mm?

Odpowiedź:

Słupki w ogrodzeniu typu „B” mogą być wykonane z rury o średnicy co najmniej 48mm

Pytanie nr 9

Czy brama przesuwana o szerokości 10m powinna być wykonana na dużym profilu bramowym innym niż 80x80mm?

Odpowiedź:

Tak. Brama 10m szer. powinna być wykonana na dużym profilu bramowym 136mm x143mm

Pytanie nr 10.

Czy słupek stosowany w ogrodzeniu musi mieć profil dociskowy a panele ogrodzeniowe czy mają być mocowane na tzw. zakładkę ?

Odpowiedź:

Tak, słupek stosowany w ogrodzeniu musi mieć profil dociskowy a panele ogrodzeniowe mają mieć mocowanie na zakładkę.

Pytanie nr 11.

Czy mocowanie kraty i słupka ma się odbyć przy pomocy systemowej kapy mocowanej jedną śrubą co zdecydowanie przyspiesza montaż i jednocześnie obniża koszt samego montażu ?

Odpowiedź:

Mocowanie kraty i słupka ma być wykonane w sposób estetyczny i spełniać normy bezpieczeństwa. Zamawiającego nie interesuje czas montażu paneli, ponieważ to Wykonawca musi wywiązać się z terminu realizacji robót.

Pytanie nr 12.

Czy średnice drutu mogą być mniejsze niż 7/5/7 mm?

Odpowiedź: Patrz odp 1.

Pytanie nr 13.

Czy należy przedstawić dokument poświadczający zgodność proponowanego ogrodzenia z Polskimi normami oraz inny dokument stwierdzający że materiał wykonano np. zgodnie z certyfikatem ISO 9001:2008 albo że producent poświadcza iż tak właśnie przebiega proces produkcji - ma to na celu zapewnienie wysokiej jakości proponowanego systemu?

Odpowiedź:

Tak. Proszę dołączyć do składanej oferty ww. dokumenty jako informację co do rodzaju zaproponowanego ogrodzenia.